17-02-2024 16:12:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista que a referida rua é linha de ônibus e no período chuvoso
torna-se praticamente intransitável em decorrência da lama.  Ressalte-se ainda, que neste logradouro as águas pluviais
descem em grandes volumes e inundam as casas próximas ao número em referência.

solicitação de pavimentação asfáltica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

ADEMAR MARTINS COSTA CHÁCARAS VALPARAÍSO, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: PRÓXIMO AO NÚMERO 671

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 31865/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total